I

t:

li

cÂuena MUNtctpAr DE ATAGotNHAs

tNDtcAçÃo Ne 039 l2O2O

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio
Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor prefeito do
seguinte lndicação:

dispõe o Regimento
Plenário solicita a V.

Munícípio, o teor da

Exmo. Senhor Prefeito,

visando a melhoria do bem estar dos moradores da comunidade de
Milagres foí elaborado um projeto de reforma da praça comunitária desta
localidade.

Solicito a secretaria competente a devida atenção ao projeto já existente e
apresentado ao executivo.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2020.

I

Í
I

-l-Go-' ' >Q
Ozeas Menezes ..)
Vereador autor.

Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.o4o_t7o_ Fone: (7s) 31g2_3333
www.camaradea lagoin has. ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

I